riet, quos ad hoc assignavimus in comitatu tuo sicut praedictum

est, etc. Teste meipso apud Westmonasterium XVII. Julii,

anno etc. XIX . (Brady, Introd. Hist. Engl., App. p. 43.)

A.D. 1237. CONFIRMATION OF THE CHARTEES.

This is the confirmation in consideration of which the ' Com-

mune Consilium' made the grant of a thirtieth. The charters

are not rehearsed in the Act, nor was any further alteration

made in the text of them after that of the year 1225.

HENRICUS Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, dux
Normanniae et Aquitanniae, comes Andegaviae, omnibus Christi

fidelibua praesentem cartam inspecturis, salutem. Sciatis quod
intuitu Dei et pro salute animae nostrae et animarum antecesso-

rum et haeredum nostrorum, ad exaltationem Sanctae Ecclesiae,
et emendationem regni nostri, concessimus et hac carta nostra

confirmavimus archiepiscopis, episcopis, abbatibus, prioribus,

comitibus, baronibus, militibus, liberis hominibus et omnibus de

regno nostro Angliae, omnes libertates et liberas consuetudines

contentas in cartis nostris quas eisdem fidelibus nostri s fieri

fecimus cum minoris essemus aetatis, scilicet tarn in magna carta

nostra quam in carta nostra de foresta. Et volumus et prae-

cipimus, pro nobis et haeredibus nostris, quod praefati fideles

nostri et successores et haeredes eorum habeant et teneant in

perpetuum omnes libertates et liberas consuetudines praedictas,
non obstante eo quod praedictae cartae confectae fuerunt cum
minoris essemus aetatis, ut praedictum est. Hiis testibus vene-

rabilibus patribus E. archiepiscopo Cantuar., P. Winton., J.

Bathon., R. Dunolm., R. London., W. Karl., "W. Exon., R. Sarr.,
H. Elyen., R. Line., R. Hereford., A. Coventr. et Lychefeld.,

episcopis, W. Yalenc. et W. Wygorn. electis, R. comite Cornub.
et Pictav., J. comite Cestr. et Huntedon., J. comite Line, con-

stabulario Cestr., G. Marescallo comite Pembr., W. comite de

Ferrar., W. comite Warenn., H. comite Kane., H. comite Essex.
et Hereford., Simone de Monteforti, Willelmo Lungesp., Will-
elmo de Ferrar., Willelmo de Vescy, Ricardo de Percy, Ricardo
de Munfichet, Willelmo de Ros, Johanne Byset, Gilberto de

Umframvill., Willelmo de Lancastr., Willelmo de Cantilupo,
Waltero de Clifford, Johanne Monem., Radulfo de Mortuo Mari,
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Willelmo Mauduit, Rogero la Zuch., Olivero de Vallibus, Gil-

berto Basset, et aliis. Dat. per manum veuerabilis patris R.

Cycestr. episcopi cancellarii nostri apud Westmonaster., XXVIII
die Januarii, anno regni nostri vicesimo primo. (Blackstone 's